公告〔2024〕第 6号

2024

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 34人、延续登记 101人（名

单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2024年 4月 9日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、 首次登记（共 34人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 张海忠 北京兴油工程项目管理有限公司 2024-C-031147 2027-02-25

2 杨丙辰 成都恒诚众智工程监理有限公司 2024-C-031613 2027-02-25

3 李世淇 成都恒诚众智工程监理有限公司 2024-C-031555 2027-02-21

4 李波 大庆油田工程项目管理有限公司 2024-C-027406 2027-02-27

5 丘奕强 广西城建咨询设计有限公司 2024-C-031600 2027-02-21

6 郭雷 哈尔滨电站设备成套设计研究所有限公司 2024-C-030196 2027-02-06

7 邹辉泽 河南海纳建设管理有限公司 2024-C-031595 2027-02-01

8 胡亚楠 河南海纳建设管理有限公司 2024-C-031506 2027-02-01

9 周旭海 江苏兴力工程管理有限公司 2024-C-031596 2027-02-03

10 唐心 江苏兴力工程管理有限公司 2024-C-031148 2027-02-03

11 高丹丹 江苏兴力工程管理有限公司 2024-C-031061 2027-02-01

12 夏炎 江苏兴力工程管理有限公司 2024-C-031158 2027-02-01

13 王凌 瑞达数智工程咨询（集团）有限公司 2024-C-031044 2027-02-27

14 陈建亮 山东胜利建设监理股份有限公司 2024-C-031527 2027-02-27

15 贾成群 上海海诚工程管理有限公司 2024-C-031607 2027-02-21

16 蔡泽勇 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-031425 2027-02-21

17 何亚洲 四川鼎立建设项目管理有限公司 2024-C-031558 2027-02-01

18 彭秀 四川四强建设项目管理有限公司 2024-C-031594 2027-02-01

19 赵雷雷 无锡市广盈电力设计有限公司 2024-C-024055 2027-02-01

20 邵春钢 无锡市广盈电力设计有限公司 2024-C-024049 2027-02-01

21 刘东 无锡市广盈电力设计有限公司 2024-C-024052 2027-02-01

22 杜清杰 无锡市广盈电力设计有限公司 2024-C-024053 2027-02-01

23 张怡 浙江江南工程管理股份有限公司 2024-C-031609 2027-02-21

24 李达 中国船级社实业有限公司 2024-C-021016 2027-02-01

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

25 湛丰波 中国船级社实业有限公司 2024-C-031557 2027-02-01

26 周凯 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 2024-C-031224 2027-02-03

27 莫礼曦 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 2024-C-031610 2027-02-25

28 孙润芝 中核工程咨询有限公司 2024-C-022190 2027-02-06

29 赵世杰 中核工程咨询有限公司 2024-C-029868 2027-02-01

30 张明 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2024-C-031614 2027-02-27

31 侯锋 中咨工程管理咨询有限公司 2024-C-031358 2027-02-21

32 孙海涛 暂无 2024-C-031183 2027-02-27

33 赵勇 暂无 2024-C-031549 2027-02-21

34 方志飞 暂无 2024-C-031598 2027-02-06

二、延续登记（共 101人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 李俊 安徽电力工程监理有限公司 2024-C-020593 2027-02-01

2 陈建华 安徽电力工程监理有限公司 2024-C-020596 2027-02-01

3 赵俊平 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015797 2027-03-23

4 许鹏 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-017002 2027-03-23

5 朱林茂 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015793 2027-03-23

6 崔黎黎 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015796 2027-03-23

7 施小磊 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015791 2027-03-23

8 周秀霞 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015792 2027-03-23

9 高怡斐 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-017001 2027-03-23

10 钟振前 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015795 2027-03-23

11 罗岁斌 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-017003 2027-03-23

12 齐荣 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015794 2027-03-23

13 杨春 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-017004 2027-03-23

14 李杰 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015800 2027-03-23

15 张海龙 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015799 2027-03-23

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

16 周峰峦 北京钢研检验认证有限公司 2024-C-015798 2027-03-23

17 蔡文河 北京华科同和科技有限公司 2024-C-000915 2027-03-25

18 张志勇 北京华科同和科技有限公司 2024-C-000918 2027-03-25

19 莫逆 北京华科同和科技有限公司 2024-C-000917 2027-03-25

20 常林 北京华科同和科技有限公司 2024-C-000911 2027-03-25

21 郝旭东 北京华科同和科技有限公司 2024-C-000913 2027-03-25

22 赵卫东 北京华科同和科技有限公司 2024-C-000914 2027-03-25

23 赵海廷 北京华科同和科技有限公司 2024-C-015788 2027-03-09

24 魏亚秋 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-016294 2027-03-15

25 王冬林 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-016292 2027-03-15

26 马秋荣 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-002211 2027-02-06

27 霍春勇 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-002219 2027-02-06

28 王甫 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-021350 2027-02-04

29 李宝辉 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-022027 2027-02-04

30 马为民 北京网联直流工程技术有限公司 2024-C-000819 2027-02-01

31 支淼川 北京中至正工程咨询有限责任公司 2024-C-014181 2027-02-21

32 刘燕文 第一太平戴维斯工程咨询（上海）有限公司 2024-C-014329 2027-05-11

33 李喜堂 广东天广能源科技发展有限公司 2024-C-025343 2027-03-23

34 熊继业 广东天广能源科技发展有限公司 2024-C-013792 2027-02-26

35 何贤广 广州地铁工程咨询有限公司 2024-C-025580 2027-04-16

36 蒋俊 广州地铁工程咨询有限公司 2024-C-025581 2027-04-16

37 王涛 国网湖北招标有限公司 2024-C-010191 2027-02-01

38 赵小明 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2024-C-015314 2027-03-09

39 李洪珠 哈尔滨电站设备成套设计研究所有限公司 2024-C-012852 2027-02-06

40 王运梅 哈尔滨电站设备成套设计研究所有限公司 2024-C-002666 2027-02-06

41 史贵华 合肥市丰润项目管理有限公司 2024-C-006030 2027-02-01

42 张一民 湖南长顺项目管理有限公司 2024-C-001694 2027-02-01

43 李谟康 湖南长顺项目管理有限公司 2024-C-005970 2027-02-01

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

44 王立聪 南京南房建设监理咨询有限公司 2024-C-013898 2027-05-07

45 杨运李 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-020449 2027-03-08

46 石留帮 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-025360 2027-03-08

47 杜可普 南阳三方油气装备技术服务有限公司 2024-C-022006 2027-02-06

48 李敬东 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2024-C-016002 2027-02-01

49 周凌 秦皇岛方圆港湾工程监理有限公司 2024-C-011901 2027-04-26

50 吴广继 秦皇岛方圆港湾工程监理有限公司 2024-C-011900 2027-04-26

51 刘平洲 日照首日工程设备有限公司 2024-C-012913 2027-02-21

52 刘景祥 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-014293 2027-02-17

53 魏宏民 陕西建安工程监理有限公司 2024-C-016296 2027-03-19

54 樊晓燕 陕西建安工程监理有限公司 2024-C-016297 2027-03-22

55 王亚宏 陕西升力科技能源服务有限公司 2024-C-004721 2027-02-01

56 刘镇原 陕西升力科技能源服务有限公司 2024-C-017234 2027-02-01

57 安丙尧 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-016288 2027-02-25

58 刘春江 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-004767 2027-02-25

59 王仁军 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-025267 2027-02-21

60 赵有生 上海和运工程咨询有限公司 2024-C-004431 2027-03-16

61 马宽 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-008974 2027-02-01

62 蔡海健 上海浦桥工程建设管理有限公司 2024-C-014305 2027-02-26

63 桑蔚 上海市电力工程建设监理有限公司 2024-C-014253 2027-02-06

64 沈辉 上海市电力工程建设监理有限公司 2024-C-014257 2027-02-06

65 蔡毓忠 上海市电力工程建设监理有限公司 2024-C-012790 2027-03-10

66 奚金 上海双希海事发展有限公司 2024-C-014284 2027-05-02

67 曹光文 上海协同工程咨询有限公司 2024-C-014271 2027-02-07

68 俞沈星 上海新光工程咨询有限公司 2024-C-010398 2027-02-25

69 卢宏 上海誉诚百通工程咨询有限公司 2024-C-014289 2027-02-14

70 晁永柱 四川二滩建设咨询有限公司 2024-C-013286 2027-03-03

71 何其维 四川启明星电力装备制造集团有限责任公司 2024-C-013281 2027-02-25

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

72 高建家 四川赛德工程管理有限责任公司 2024-C-016332 2027-04-26

73 田维 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2024-C-013110 2027-03-18

74 金莉 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2024-C-013108 2027-03-18

75 王建国 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2024-C-002733 2027-02-06

76 李萍 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2024-C-004778 2027-02-06

77 李江 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2024-C-002737 2027-02-06

78 曹荣 西安凯信设备监理有限公司 2024-C-013684 2027-02-02

79 王斌 浙江宏正工程咨询集团有限公司 2024-C-012399 2027-03-29

80 龚月明 郑州立德机电设备有限公司 2024-C-025273 2027-03-01

81 张振华 郑州立德机电设备有限公司 2024-C-024723 2027-02-21

82 龙伟霞 郑州立德机电设备有限公司 2024-C-025272 2027-02-21

83 洪寅飞 政通建设管理有限公司 2024-C-012441 2027-05-15

84 阮向奎 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-025290 2027-03-08

85 王业刚 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-023418 2027-03-01

86 董玉波 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-010433 2027-02-01

87 杨元洪 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-014179 2027-02-01

88 张华 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-025270 2027-03-08

89 董林兵 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-021925 2027-02-25

90 王冲 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-023869 2027-02-25

91 闫化云 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-025090 2027-03-28

92 曾祥虹 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-002403 2027-02-25

93 严云楼 中航长沙设计研究院有限公司 2024-C-005962 2027-02-21

94 匡安帮 中核工程咨询有限公司 2024-C-025292 2027-03-01

95 黄水龙 中石化宁波工程有限公司 2024-C-002070 2027-02-21

96 李雅丽 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2024-C-025157 2027-02-25

97 付永佩 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2024-C-025242 2027-02-25

98 林海东 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2024-C-021099 2027-02-25

99 冯腾飞 中冶长天国际工程有限责任公司 2024-C-024117 2027-02-01

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

100 胡新霞 中咨工程管理咨询有限公司 2024-C-014109 2027-02-06

101 邹平 重庆华兴工程咨询有限公司 2024-C-025408 2027-03-28